2024 年 11 月 15 日

スポーツ教室ご参加の皆様

高槻みらい創造パートナーズ

代表企業：美津濃株式会社

スポーツ教室受講料改定に関するお知らせ

謹啓、皆様におかれましては益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は高槻市立総合スポーツセンターをご利用いただき、厚く御礼を申し上げます。

さて、当施設では各種運動教室や企画を通して地域の皆様の心と身体の健康や笑顔を増やしてい

ける施設を目指して取り組んでまいりましたが、昨今のエネルギー価格高騰、物価上昇に伴う原

材料価格高騰、賃金コスト上昇等、弊社を取り巻く環境は大変厳しい状況に変化しております。

会費を維持しながら経費の削減や企業努力を続けてまいりましたが、先述する理由により従来の

価格の維持が困難な状況となっており、この度 2025 年 1 月よりスクール会費を以下のように改

定させていただく運びとなりました。

【親子ではじめるスポーツ・健康維持スポーツ】

（現行）３，０００円（税込）/１０回  ⇒  （新料金）４，０００円（税込）/１０回

【幼児体育教室・ジュニアスポーツ】

（現行）２，０００円（税込）/１０回  ⇒  （新料金）３，０００円（税込）/１０回

【１日スポーツ教室  ZUMBA・ピラティス・シェイプアップ・かんたんトレーニング】

（現行）５５０円（税込）/１回     ⇒  （新料金）７００円（税込）/１回

ご負担をおかけすることになり大変恐縮でございますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

今後もご期待に応えていくよう従業員一同サービス向上に向けて努力してまいります。

今後とも当スクールをご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

高槻市立総合スポーツセンター

支配人 横山 幸司